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7193 Oras Optima Sadesuihkuhana

EAN: 6414150072796
LVI: 6310775

static.oras.com/7193

Termostaattinen sadesuihkuhana, jossa Easy Grip-kahvat, juoksuputki, sadesuihku ja kasisuihku. Kahvassa

helppokayttéinen vaihdin juoksuputkelle/suihkuputkelle ja suihkuputkessa vaihdin sadesuihkulle/kasisuihkulle.

Hanassa EcoFlow-virtaamasaadin ja lammoénsaadin.Kasisuihkussa kolme saatdvaihtoehtoa, helposti

puhdistettava siivild, suihkupidike, saippuateline seka seinékiinnike. Hanassa roskasiivilat ja

yksisuuntaventtiilit.

e Suihkuratkaisut e Kaannettava vaihdin
C e Termostaattinen e Kasisuihku, Suihkutanko, Sadesuihku/Yl4suihku,
RN e Seindasennus Saadettava suihkun kannatin, Saippuateline,
Suihkupidike, Suihkuletku (2000 mm), Eko-
e Kromi virtaustoiminto, Nivelletty suihkulautanen
o | e Kiinted juoksuputki e Turvanuppi 38°C:n kohdalla, Pinnan
‘ e Lamménsaatokahva, Maaransaatokahva, Easy kuumenemista estava rakenne
Grip, Turvatoiminto e Termostaattinen saatdosa, Roskasiivilat,
Yksisuuntaventtiilit
e Tuote sisaltaa: kasisuihku 272020 (lvi-koodi
6510102), sadesuihku 272080 (lvi-koodi
6510094), saippuateline 253080 (lvi-koodi
6519728), kasisuihkun pidike 251080 (lvi-koodi
6519727), suihkuletku 241020 (lvi-koodi 6515011)
e 3 suihkutoimintoa
[
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Tekniset tiedot

Virtaamatiedot

Ekovirtaama 300 kPa
Virtaama 300 kPa
Painehavid virtaamalla (0.2 I/s)

Painehavid virtaamalla (0.3 I/s)

Tekniset ominaisuudet

Lammin vesi

Kayttopaine

Liitantakoko

Asennusleveys
Takaisinimusuojaus (EN1717)

Materiaali

Maaraykset

EN standardi

Aaniluokka

Hyvéksynnait ja Deklaraatiot

STF sertifikaatti
Declaration of conformity
EPD

Vastuullisuus

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)

EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)

EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

© 2024 Oras Ltd. - www.oras.com - 10.10.2024

0.14 l/s
0.331/s
300 kPa
250 kPa

max. +80°C
100 - 1000 kPa
G1/2

150 £ 3 mm
EB

Messinki/Muovi

EN 1111, EN 1112, EN 1113
1(ISO 3822)

EUF129-20002662-TH4
DoC
S-P-07819

28,17
1,45
2,98
32,62
0,86
1621,20
0,06
0,06
1,79
-21,32

600 kPa hECO4
6 bar
500 kPa
5 bar
400 kPa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
7193
Q (/min) 0 6 12 30
Q(rs) 0O 0.1 0.2 0.5
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SP7193
Nimi
01 Maaransaatokahva
02  Vaihdin/Saatéosa
03  Sihtitiiviste, G3/4, DN20
03  Roskasiivilat, G1/2, DN15
04  O-rengassarja
05  Lammonsaatokahva
06  Termostaattinen saatéosa
07  Suutin
08  Vaihdin
N.I.  Suihkuputken pidike

Koodi

601267V
601278V
178375V
198094/2
178796V
601273V
178780V
601637V
600358V
600860V

LvI

6420321
6510096
6422179
6422063
6421003
6420324
6421004
6420376
6420110
6510274
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